



telefon 382 594 224
E-mail info@obechrazany.cz

se sídlem v Hrazánkách
Hrazánky čp. 7.
399 01 Milevsko

Č. j. 127 / 2017

Dne: 31. 08. 2017



Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Na základě Vaší žádosti ze dne 16. srpna 2017 Vám na položené otázky odpovídáme takto.

1. Ne.
2. Instalací hrotového systému na římsách a špaletách oken (hnízda jiříček).
3. Ne.
4. Ne.
5. Zatím jsme neřešili takový případ.

Ing. Luboš Bolek

Digitálně podepsal Ing. Luboš Bolek
DN: c=CZ, 2.5.4.97=NTRCZ-00249670, o=Obec Hrazany IČ 00249670,
ou=USC, ou=2, cn=Ing. Luboš Bolek, sn=Bolek, givenName=Luboš,
serialNumber=P511957, title=starosta obce
Datum: 2017.08.31 11:54:33 +0200

Za obec Hrazany: Ing. Luboš Bolek
starosta obce